
Výsledková listina – ZÁVOD – konečné pořadí – kategorie A (do 1400) CWC 2006/07

Závod č. 1 16.8.2008 Hoškovice

Poř. Sč Jezdec Vůz Objem 1. jízda 2. jízda 3. jízda Součet první předch.

1. 59 ČernýPetr 2 BMW E30 325iC 1400 0:57.30 0:53.08 * 0:51.51 * 1:44.59 + 0.00 + 0.00
2. 3021 Hory 2 BMW E30 1400 0:56.84 0:54.60 * 0:53.45 * 1:48.05 + 3.46 + 3.46
3. 9139 1400 1:05.33 0:53.96 * 0:54.79 * 1:48.75 + 4.16 + 0.70
4. 35 Klakson 3 BMW E30 325i 1400 0:58.91 0:53.52 * 0:55.74 * 1:49.26 + 4.67 + 0.51
5. 9138 1400 1:00.08 0:55.34 * 0:54.23 * 1:49.57 + 4.98 + 0.31
6. 323 100RM 1400 1:03.30 0:56.44 * 0:53.43 * 1:49.87 + 5.28 + 0.30
7. 9119 1400 1:02.47 0:57.86 * 0:53.16 * 1:51.02 + 6.43 + 1.15
8. 3000 tomik 3 BMW 1400 1:04.43 0:57.46 * 0:53.79 * 1:51.25 + 6.66 + 0.23
9. 394 Johny_ 2 BMW E30 325iC 1400 0:58.72 0:55.78 * 0:55.78 * 1:51.56 + 6.97 + 0.31
10. 440 hyry 2 BMW E30 325i 1400 1:00.40 0:56.70 * 0:56.35 * 1:53.05 + 8.46 + 1.49
11. 245 Záchvat 1 BMW E30 320i 1400 0:59.13 0:57.64 * 0:56.12 * 1:53.76 + 9.17 + 0.71
12. 288 Martin 1 BMW 2002Ti - závoďák 1400 1:00.90 0:57.77 * 0:56.85 * 1:54.62 + 10.03 + 0.86
13. 1110 Paganini 1 BMW E30 318i M10 1400 0:58.69 0:57.82 * 0:57.01 * 1:54.83 + 10.24 + 0.21
14. 335 Matyas 3 BMW E30 335i 1400 0:59.38 * 0:55.79 * nejel 1:55.17 + 10.58 + 0.34
15. 333 Fikux 2 BMW E30 325iC 1400 0:59.56 * 0:57.06 * nejel 1:56.62 + 12.03 + 1.45
16. 199 Jony diesel BMW E46 320d 1400 0:59.27 * 0:57.45 * nejel 1:56.72 + 12.13 + 0.10
17. 1300 Timic 1 Suzuki Swift GTI 1400 0:59.64 * 0:57.75 * 1:06.83 1:57.39 + 12.80 + 0.67
18. 1620 1400 1:05.31 1:00.88 * 0:56.81 * 1:57.69 + 13.10 + 0.30
19. 524 1400 0:59.81 0:59.17 * 0:58.94 * 1:58.11 + 13.52 + 0.42
20. 191 Míša 2 BMW E36 325i 1400 1:00.45 0:59.53 * 0:58.85 * 1:58.38 + 13.79 + 0.27
21. 96 wyhlidka 3 BMW E30 335i kombi 1400 1:02.02 * 0:56.41 * 1:03.93 1:58.43 + 13.84 + 0.05
22. 91 magiccc 3 BMW E30 335iC 1400 1:05.77 1:02.29 * 0:56.22 * 1:58.51 + 13.92 + 0.08
23. 22 Newmik 2 BMW E30 325iC 1400 1:02.33 * 0:57.15 * nejel 1:59.48 + 14.89 + 0.97
24. 28 George_D 3 BMW E36 328i Coupe 1400 1:02.89 1:00.23 * 0:59.40 * 1:59.63 + 15.04 + 0.15
25. 1630 1400 1:00.56 * 0:59.11 * nejel 1:59.67 + 15.08 + 0.04
26. 3351 Iwan 3 BMW E30 325i 1400 1:03.10 0:57.31 * 1:02.40 * 1:59.71 + 15.12 + 0.04
27. 1551 1400 1:14.27 0:59.61 * 1:00.69 * 2:00.30 + 15.71 + 0.59
28. 968 Chamuraphi 1 BMW E30 316iEKO :-) 1400 1:01.61 * 0:58.82 * nejel 2:00.43 + 15.84 + 0.13
30. 1445 1400 0:59.86 * 1:01.32 1:00.87 * 2:00.73 + 16.14 + 0.30
29. 434 1400 0:59.18 * 1:05.47 1:01.68 * 2:00.86 + 16.27 + 0.13
31. 44 Trhyy 2 BMW E30 325i 1400 1:05.26 0:59.84 * 1:01.12 * 2:00.96 + 16.37 + 0.10
32. 279 Kvapa BMW E36 320i 1400 1:03.63 1:01.17 * 1:00.01 * 2:01.18 + 16.59 + 0.22
33. 1627 1400 1:00.72 * 1:00.84 * 1:06.27 2:01.56 + 16.97 + 0.38
34. 4427 1400 1:04.88 1:00.24 * 1:01.42 * 2:01.66 + 17.07 + 0.10
35. 1522 1400 1:01.92 1:00.05 * 1:01.62 * 2:01.67 + 17.08 + 0.01
36. 206 Francis 2 BMW E36 323ti 1400 1:04.06 1:00.51 * 1:02.76 * 2:03.27 + 18.68 + 1.60
37. 1586 1400 1:02.90 * 1:00.67 * nejel 2:03.57 + 18.98 + 0.30
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38. 100 Tweety BMW E325iT 1400 1:02.86 * 1:01.54 * 1:05.20 2:04.40 + 19.81 + 0.83
39. 444 CAMARO BMW E21 316 1400 1:04.29 1:01.11 * 1:03.34 * 2:04.45 + 19.86 + 0.05
40. 2222 Ati 2 BMW E36 318iS 1400 1:00.47 * 1:04.64 * nejel 2:05.11 + 20.52 + 0.66
41. 1540 1400 1:02.38 * 1:03.52 1:02.83 * 2:05.21 + 20.62 + 0.10
42. 8532 1400 1:06.01 1:00.98 * 1:05.47 * 2:06.45 + 21.86 + 1.24
43. 142 1400 1:09.02 1:04.58 * 1:01.94 * 2:06.52 + 21.93 + 0.07
44. 144 Dude diesel BMW E36 325TDS Touring 1400 1:05.14 1:02.21 * 1:04.78 * 2:06.99 + 22.40 + 0.47
45. 1552 1400 1:08.46 * 1:12.29 0:59.06 * 2:07.52 + 22.93 + 0.53
46. 256 honza_s 1 BMW E30 318i 1400 1:04.62 * 1:03.06 * nejel 2:07.68 + 23.09 + 0.16
47. 260 Marty 3 BMW E30 327i závoďák 1400 1:05.91 * 1:02.76 * nejel 2:08.67 + 24.08 + 0.99
48. 411 AngelDeath 2 BMW E30 325iX 1400 1:10.98 1:01.83 * 1:06.92 * 2:08.75 + 24.16 + 0.08
49. 1628 1400 1:12.58 1:06.64 * 1:02.70 * 2:09.34 + 24.75 + 0.59
50. 753 1400 1:06.39 * 1:02.97 * nejel 2:09.36 + 24.77 + 0.02
51. 247 Slavin BMW E36  325tds 1400 1:07.17 1:05.72 * 1:04.29 * 2:10.01 + 25.42 + 0.65
52. 246 Wild 2 BMW E30 318iS 1400 1:07.63 1:04.79 * 1:05.50 * 2:10.29 + 25.70 + 0.28
53. 1544 1400 1:06.21 * 1:04.60 * nejel 2:10.81 + 26.22 + 0.52
54. 324 zahy diesel BMW E30 324d 1400 1:09.20 * 1:26.99 1:03.31 * 2:12.51 + 27.92 + 1.70
55. 278 Chvalda BMW E30 318iS 1400 1:06.85 * 1:24.03 1:05.93 * 2:12.78 + 28.19 + 0.27
56. 1466 1400 1:13.45 1:05.38 * 1:08.63 * 2:14.01 + 29.42 + 1.23
57. 1546 1400 1:07.70 * 1:06.98 * nejel 2:14.68 + 30.09 + 0.67
58. 244 apple324d BMW E30 324d 1400 1:08.33 * 1:07.25 * nejel 2:15.58 + 30.99 + 0.90
59. 521 1400 1:11.18 * 1:08.05 * nejel 2:19.23 + 34.64 + 3.65
60. 322 šlapetka 1 BMW E30 320i 1400 1:07.79 * 1:11.74 * nejel 2:19.53 + 34.94 + 0.30
61. 1234 Pitbull 2 BMW E30 325e 1400 1:10.50 * 1:09.52 * 1:22.78 2:20.02 + 35.43 + 0.49
62. 4335 Globusman diesel Fiat Multipla JTD 1400 1:12.74 1:12.30 * 1:09.83 * 2:22.13 + 37.54 + 2.11
63. 2666 Azi 1 BMW E36 316i Compact 1400 1:13.65 * 1:10.30 * nejel 2:23.95 + 39.36 + 1.82
64. 155 Randaal 2 BMW E36 318iS 1400 1:26.84 1:24.98 * 1:24.96 * 2:49.94 + 65.35 + 25.99
65. 3003 Lukyn 2 BMW E30 318iS 1400 1:03.81 * 1:47.43 * nejel 2:51.24 + 66.65 + 1.30
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